Управление образованием
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2019 г. №
г. Качканар

О внесение изменений в постановление Управления образованием
№  301 от 19.12.2018 «О проведении муниципального конкурса
профессионального мастерства «Профессионал» в Качканарском
городском округе в 2019 году

В связи с изменением сроков проведения регионального этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России» в Свердловской области в 2019
году (апрель-май), Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить сроки проведения муниципального конкурса профессионального
мастерства «Профессионал» в номинации «Воспитатель года» и в номинации «Педагог
дополнительного образования».

2. Пункт 9 приложения 1 «Положение о проведении муниципального
конкурса профессионального мастерства «Профессионал» в Качканарском городском
округе в 2019 году» к постановлению № 301 от 19.12.2018 г. читать в следующей
редакции:

«9. Конкурс проводится в два этапа: первый - заочный и второй - очный в
следующие сроки по следующим номинациям:

-  Учитель года -  с 14.01.2019г. по 28.02.2019г.
Первый (заочный) этап-

Подача заявок на участие в конкурсе с 14.01.2019 г. по 15.01.2019 г.
Представление конкурсных материалов с 16.01.2019г. по 28.01.2019г.
Техническая экспертиза 29.01.2019г., 30.01.2019 г.
Оценка конкурсных материалов с 31.01.2019г. по 10.02.2019г.
Подведение итогов первого (заочного) этапа - 11.02.2019г.

Второй (очный) этап
Открытый урок -20.02.2019г.;
Педагогический совет-27.02.2019г.
Подведение итогов конкурса до 28.02.2019г.

-  Воспитатель года -  с 01.02.2019г. по 28.03.2019г.
Первый (заочный) этап-

Подача заявок на участие в конкурсе с 01.02.2019 г. по 04.02.2019 г.
Представление конкурсных материалов с 05.02.2019. по 20.02.2019г.
Техническая экспертиза 21.02.2019 г., 22.02.2019 г.
Оценка конкурсных материалов с 25.02.2019г. по 07.03.2019г.
Подведение итогов первого (заочного) этапа - 11.03.2019г.

Второй (очный) этап
Открытое учебное занятие -20.03.2019г., 21.03.2019г.;
Педагогический совет -28.03.2019г.
Подведение итогов конкурса до 29.03.2019г.

-  Педагог дополнительного образования -  с 01.03.2019г. по 30.04.2019г.
Первый (заочный) этап.

Подача заявок на участие в конкурсе с 01.03.2019 г. по 04.03.2019г.
Представление конкурсных материалов с 05.03.2019г. по 22.03.2019г.
Техническая экспертиза 25.03.2019 г., 26.03.2019 г.
Оценка конкурсных материалов с 27.03.2019г. по 12.04.2019г.
Подведение итогов первого (заочного) этапа - 15.04.2019г.

Второй (очный) этап
Открытое учебное занятие - 23.04.2019г. по 25.04.2019г.;
Педагогический совет- 29.04.2019г.
Подведение итогов конкурса до 30.04.2019 г.

3. Ответственность за исполнение постановления возложить на ведущего специалиста
Быкову Э.Я.

4. Контроль исполнения постановления возложить на главного специалиста Волохина
И.О.

Начальник Управления образования
Качканарского городского округа

Быкова. Э.Я.
(6-03-94)